DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r. Podpisany przez

Rafal Krzyzanowski
Data: 2020-12-29 15:27:19

Poz. 6814

UCHWALA NR XV1/147/2020
RADY GMINY LUBANIE

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie trybu i sposobu powolywania i odwolywania czlonkéw zespolu interdyscyplinarnego oraz
szczegolowych warunkéw jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 22020 .
poz 713 i poz. 1378) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziataniu przemocy w rodzinie
(Dz. U. 22020 r. poz. 218 1 poz. 956) uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. Przyjmuje si¢ tryb i sposéb powotywania i odwotywania cztonkdéw zespotu interdyscyplinarnego oraz
szczegotowe warunki jego funkcjonowania, zwanego dalej ,,Zespotem”, ktorych tres¢ stanowi zatgcznik do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc Uchwata nr I11/9/10 Rady Gminy Lubanie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie trybu

i sposobu powolywania iodwolywania cztonkow zespotu interdyscyplinarnego oraz szczegélowych
warunkow jego funkcjonowania.

§ 3. Sprawy wszczete przez Zespot przed wejsciem w zycie niniejszej uchwaly beda kontynuowane przez
Zespot Interdyscyplinarny i grupy robocze powotane na mocy niniejszej uchwaty.

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Lubanie.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Kujawsko — Pomorskiego.

Przewodniczaca Rady Gminy

Barbara Rolirad



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -2- Poz. 6814

Zatacznik do uchwaty Nr XV1/147/2020
Rady Gminy Lubanie
z dnia 22 grudnia 2020 r.

Tryb i sposéb powolywania i odwolywania cztonkéw Zespohu Interdyscyplinarnego oraz szczegolowe
warunki jego funkcjonowania

§ 1. W celu realizacji zadan wynikajacych z ustawy o przeciwdziataniu przemocy w rodzinie na terenie
gminy Lubanie, uchwala si¢ sposdb powotywania i odwotywania cztonkdéw Zespotu Interdyscyplinarnego
zajmujacego si¢ przeciwdzialaniem przemocy w rodzinie oraz szczegdélowe warunki jego funkcjonowania.

Tryb powolywania cztonkéw Zespolu Interdyscyplinarnego

§ 2. 1. Czlonkéw Zespotu Interdyscyplinarnego powotuje Wojt Gminy Lubanie w drodze
zarzadzenia sposrod przedstawicieli jednostek wymienionych w art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdziataniu przemocy w rodzinie.

2. Cztonkow Zespotu powotuje si¢ na czas nieokreslony.
Tryb odwolywania czlonkow Zespotu Interdyscyplinarnego

§ 3. 1. Wojt Gminy Lubanie odwoluje cztonka Zespotu przed uptywem kadencji:
1) na uzasadniony wniosek przewodniczacego Zespotu Interdyscyplinarnego;
2) w przypadku pisemnej rezygnacji ztozonej przez czlonka Zespotu Interdyscyplinarnego;

3) na wniosek podmiotu, ktdry wskazal osobg na cztonka Zespotu Interdyscyplinarnego.
Szczegélowe warunki funkcjonowania Zespolu Interdyscyplinarnego

§ 4. 1. Termin pierwszego posiedzenia Zespotu wyznacza Wojt Gminy Lubanie .

2. Na pierwszym posiedzeniu Zespolu wybierany jest przewodniczacy Zespotu sposrod jego cztonkow,
wigkszoscig glosow w glosowaniu jawnym.

3. Kolejne posiedzenie zespotu zwoluje przewodniczacy lub zastepca, albo osoba do tego wyznaczona.

4. Posiedzenia Zespotu zwotuje przewodniczacy z wiasnej inicjatywy, a gdy jest to niemozliwe — zastgpca
przewodniczacego lub wyznaczony cztonek Zespotu Interdyscyplinarnego, wskazujac termin, miejsce oraz cel
posiedzenia, o czym powiadamia pisemnie lub telefonicznie lub e-mailem, nie pdzniej niz 3 dni przed terminem
posiedzenia.

5. Prace Zespolu s3 prowadzone, jezeli w posiedzeniu Zespotu bierze udzial co najmniej polowa jego
cztonkow.

6. Z posiedzenia Zespotu sporzadza si¢ protokot, zawierajacy informacje o sktadzie Zespotu, opis przebiegu
posiedzenia oraz podjete uchwaty lub ustalenia.

7. Zespot Interdyscyplinarny podejmuje uchwaty zwykla wigkszoscig glosow w glosowaniu jawnym przy
obecnosci co najmniej potowy cztonkéw Zespotu Interdyscyplinarnego.

8. Inicjatywa uchwatodawcza przystuguje cztonkom Zespotu Interdyscyplinarnego.

9. Projekt uchwaty sktada si¢ w formie pisemnej na rece przewodniczacego Zespotu Interdyscyplinarnego.
10. Przewodniczacy Zespotu Interdyscyplinarnego ustala porzadek glosowania projektow uchwat.

11. Zespo6t Interdyscyplinarny przyjmuje uchwaty w formie pisemne;.

12. Siedziba Zespohu Interdyscyplinarnego miesci si¢ w Gminnym Osrodku Pomocy Spotecznej



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -3- Poz. 6814

w Lubaniu, Lubanie 28A, 87-732 Lubanie.
Grupy robocze

§ 5. 1. Zespot Interdyscyplinarny tworzy grupy robocze.

2. Pracami grupy roboczej kieruje koordynator. W tym zakresie jest on odpowiedzialny za organizacj¢
dziatania i prace grupy.

3. Na pierwszym spotkaniu cztonkowie grupy roboczej dokonuja analizy sytuacji rodziny i ustalajg plan
pomocy osobie.

4. Ze spotkania grupy roboczej sporzadza si¢ protokot.

5. Protokot o ktorym mowa w ust. 4 sporzadza cztonek grupy roboczej wyznaczony przez koordynatora.
Protokot podpisuje koordynator.

6. Czlonkowie Zespotu oraz grup roboczych moga przetwarza¢ dane oséb dotknietych przemoca

w rodzinie 1io0sob stosujacych przemoc wrodzinie bez zgody iwiedzy tych osob, w zakresie
okreslonym ustawa o przeciwdziataniu przemocy w rodzinie z zachowaniem poufnosci i w zwigzku z realizacja
zadan okres§lonych ta ustawa.



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 12

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6



		2020-12-29T14:27:19+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




